15/16.) koriste za isplatu plaća, toplog obroka, regresa i dijela materijalnih troškova 15 ustanova 
kulture, i to: 
- Muzeja grada Zenice, Zavičajnog muzeja Visoko i Muzeja Tešanj, 
- Bosanskog narodnog pozorišta, 
- jedanaest javnih biblioteka na području Kantona. 

Član 2. 
Visina sredstava utvrđenih ovim programom iznosi: 3.262.140,00 KM (slovima: trimilijuna-
dvijestotinešezdesetdvijetisućestotinučetrdeset konvertibilnih maraka). 

Član 3. 
Izvori sredstava: Proračun Zeničko-dobojskog kantona za 2017. godinu: razdjel 22, proračunska 
organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614100, subanalitika MAD 101, pozicija 
“Tekući transfer za ustanove kulture”.